
ZARZĄDZENIE Nr 151/2019 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 19.12.2019r. 

  

w sprawie powołania składu osobowego Komisji ds. wyceny wyposażenia będącego na 

stanie Urzędu Miasta Przasnysz nieprzydatnego do dalszego użytku przeznaczonego do 

sprzedaży. 

  
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 20 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Przasnysz nadanego Zarządzeniem Nr 145/2019 Burmistrza 

Przasnysza z dnia 12 grudnia 2019r. zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

  

1. Powołuję Komisję ds. wyceny wyposażenia będącego na stanie Urzędu Miasta Przasnysz 

nieprzydatnego do dalszego użytku przeznaczonego do sprzedaży. 

2. Skład Komisji: 

1) Agnieszka Mikołajewska  - Przewodniczący Komisji 

2) Przemysław Górowski  - Sekretarz Komisji 

3) Eliza Stępska  - Członek Komisji 

  

§ 2. 

  
Zadaniem komisji jest wycena wyposażenia będącego na stanie Urzędu Miasta Przasnysz tj. 

rozbiórkowej kostki brukowej nieprzydatnej do dalszego użytku przeznaczonego do 

sprzedaży. 

  

§ 3. 

  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

  

§ 4. 

  
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                          

 

 

    Burmistrz Przasnysza 

  

                                                                                  /-/ Łukasz Chrostowski 
 

 

 


